ή σε νομικό πρόσωπο αυτού, στο πλαίσιο του 

Προγράμματος. 

Οι θέσεις που συστήθηκαν με την ανωτέρω διαδικασία εγκρίθηκαν από την 

Επιτροπή της ΠΥΣ 33/2006, όπως ισχύει και συμπεριλήφθηκαν στην 4Κ/ 2020 

(15/τ.ΑΣΕΠ) προκήρυξη του ΑΣΕΠ για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας, δύο 

χιλιάδων εννιακοσίων εννέα (2.909) οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού, 

διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων, κατηγοριών Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, 

Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε δήμους της χώρας που 

συμμετέχουν στο πρόγραμμα, με αυξημένη μοριοδότηση του κριτηρίου της ειδικής

[...]

(7%) των θέσεων κάθε δήμου, σε κλάδους και κατηγορίες επιλογής του οικείου δήμου 

και πάντως συναφείς με την παροχή των υπηρεσιών του Προγράμματος «Βοήθεια στο 

Σπίτι», οι οποίες θα καλυφθούν κατά τις αναλογίες και με τη διαδικασία που ορίζεται 

στο άρθρο 3 του ν.2643/1998. Κατ΄ εφαρμογή των ανωτέρω, συστήθηκαν επιπλέον 

εκατόν ογδόντα τέσσερις (184) οργανικές θέσεις, διαφόρων κλάδων / ειδικοτήτων και 

εκπαιδευτικών κατηγοριών, στους δήμους που συμμετέχουν στην προκήρυξη, οι 

οποίες αφού εγκρίθηκαν από την Επιτροπή της ΠΥΣ 33/2006, διαβιβάστηκαν με τα 

Α.Π. 52092/18-08-2020 και 64759/06-10-2020 έγγραφά μας στο Υπουργείο Εργασίας